
CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR 14
PAU  >  SAINT-LARY-SOULAN PLA D'ADET
SAMEDI 13 JUILLET 2024

E.LECLERC

Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  11 POGACAR Tadej UAD 56SLO
 2  1 VINGEGAARD Jonas TVL 43DEN
 3  202 ABRAHAMSEN Jonas UXM 36NOR
 4  71 EVENEPOEL Remco SOQ 30BEL
 5  155 LAZKANO Oier MOV 27ESP
 6  31 RODRIGUEZ Carlos IGD 22ESP
 7  91 GAUDU David GFC 20FRA
 8  115 HEALY Ben EFE 17IRL
 9  95 MADOUAS Valentin GFC 16FRA

 10  52 ARMIRAIL Bruno DAT 12FRA
 11  131 WILLIAMS Stephen IPT 10GBR
 12  187 VAN DEN BROEK Frank DFP 9NED
 13  41 CICCONE Giulio LTK 9ITA
 14  171 MEINTJES Louis IWA 8RSA
 15  35 KWIATKOWSKI Michal IGD 7POL
 16  12 ALMEIDA Joao UAD 6POR
 17  64 BUITRAGO Santiago TBV 6COL
 18  196 LUTSENKO Alexey AST 5KAZ
 19  182 BARGUIL Warren DFP 5FRA
 20  111 CARAPAZ Richard EFE 4ECU
 21  204 JOHANNESSEN Tobias UXM 4NOR
 22  74 LANDA Mikel SOQ 4ESP
 23  18 YATES Adam UAD 4GBR
 24  181 BARDET Romain DFP 3FRA
 25  168 RODRIGUEZ Cristian ARK 3ESP
 26  161 VAUQUELIN Kévin ARK 2FRA
 27  51 GALL Felix DAT 2AUT
 28  117 QUINN Sean EFE 2USA
 29  152 ARANBURU Alex MOV 1ESP
 30  86 SOBRERO Matteo RBH 1ITA
 31  215 GRELLIER Fabien TEN 1FRA
 32  108 VERMEERSCH Gianni ADC 1BEL
 33  98 RUSSO Clément GFC 1FRA
 34  42 BERNARD Julien LTK 1FRA
 35  216 JEGAT Jordan TEN 1FRA
 36  186 ONLEY Oscar DFP 1GBR
 37  116 POWLESS Neilson EFE 1USA
 38  136 HOULE Hugo IPT 1CAN
 39  66 MOHORIC Matej TBV 1SLO

Col du Tourmalet - Souvenir Jacques Goddet - km 89.6

 1  155 LAZKANO Oier MOV  20ESP
 2  91 GAUDU David GFC  15FRA
 3  52 ARMIRAIL Bruno DAT  12FRA
 4  115 HEALY Ben EFE  10IRL
 5  171 MEINTJES Louis IWA  8RSA
 6  35 KWIATKOWSKI Michal IGD  6POL
 7  196 LUTSENKO Alexey AST  4KAZ
 8  117 QUINN Sean EFE  2USA

Hourquette d’Ancizan (1 564 m) - km 123.4

 1  91 GAUDU David GFC  5FRA
 2  155 LAZKANO Oier MOV  3ESP
 3  115 HEALY Ben EFE  2IRL
 4  35 KWIATKOWSKI Michal IGD  1POL

SAINT-LARY-SOULAN Pla d’Adet (1 669 m) - km 151.9

 1  11 POGACAR Tadej UAD  20SLO
 2  1 VINGEGAARD Jonas TVL  15DEN
 3  71 EVENEPOEL Remco SOQ  12BEL
 4  31 RODRIGUEZ Carlos IGD  10ESP
 5  41 CICCONE Giulio LTK  8ITA
 6  64 BUITRAGO Santiago TBV  6COL
 7  18 YATES Adam UAD  4GBR
 8  51 GALL Felix DAT  2AUT
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